ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH AN GIANG

Số:  1503/UBND-TH
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết
số 46/NQ-HĐND ngày 30/9/2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày  25  tháng 10 năm 2024

Kính gửi:
- Các cơ quan Đảng, Đoàn thể cấp tỉnh; Các Tổ chức
Chính trị; Tổ chức Chính trị - Xã hội cấp tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành tỉnh; Đơn vị sự nghiệp công lập
cấp tỉnh; Doanh nghiệp nhà nước;
- Các cơ quan ngành dọc Trung ương đóng trên địa
bàn tỉnh;
- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 46/NQ-HĐND ngày 30 tháng 9 năm 2024 của
Hội đồng nhân dân tỉnh về các biện pháp bảo đảm thực hiện dân chủ ở cơ sở trên
địa bàn tỉnh An Giang. Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị các địa phương, đơn vị
thực hiện tốt các nội dung như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, địa phương căn cứ nội dung Nghị quyết
số 46/NQ-HĐND để xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện và chỉ đạo các cơ
quan, đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện đảm bảo kịp thời, đúng quy định.

2. Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố xây dựng, trình Hội đồng
nhân dân cùng cấp quyết định các biện pháp bảo đảm thực hiện dân chủ ở cơ sở
và xây dựng Kế hoạch triển khai trên địa bàn.

3. Giao Sở Nội vụ tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh Kế hoạch triển khai.
Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. TU, HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh;
- VP. UBND tỉnh: LĐVP, P.TH;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hồ Văn Mừng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T15:33:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!